1

平成 26 年 2 月 13 日
各 位

                         会 社 名 株式会社株式会社株式会社株式会社エリアクエストエリアクエストエリアクエストエリアクエスト

（ｺｰﾄﾞ番号：８９１２ 東証マザーズ）
代 表 者 名 代表取締役 清 原 雅 人

お問合せ先

 経営企画室長 種崎 博寿
ＴＥＬ：０３－５９０８－３３０１

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

 当社は、平成 25 年 8 月 19 日付において発表いたしました平成 26 年 6 月期の通期の業績予想につきま

して、下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 業績予想数値の修正

（１）連結

平成 26 年６月期通期連結業績予想の修正（平成 25 年７月 1 日～平成 26 年６月 30 日）

                                         （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回予想（A） 989 80 80 67

今回予想（B） 1,100 94 94 139

増減額（B－A） 110 13 14 72

増減率 11.2％ 16.9％ 17.7％ 107.1％

（ご参考：前年同期実績） 819 49 50 37

（２）個別

平成 26 年６月期通期個別業績予想の修正（平成 25 年７月 1 日～平成 26 年６月 30 日）

                                  （単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回予想（A） 274 △0 △3

今回予想（B） 274 △15 48

増減額（B－A） - △15 52

増減率 - － －

（ご参考：前年同期実績） 209 △57 △56

２． 修正の理由

（平成 26 年６月期通期）

通期の連結業績予想につきましては、ストック型収入の売上拡大による売上構造改革が予想以上に進

み、安定した収益の確保が見込める見通しであること、及び投資有価証券の売却による特別利益の計上

により、売上高、営業利益、経常利益及び当期純利益が前回予想を上回る見込みであります。

なお、個別の経常利益につきましては、人材採用費等を拡大するなど積極的に攻める姿勢に転じたこ

とから、予想以上にコストがかかり前回予想を下回る見込みであります。

以 上